20 Lepusculi] vide supra c. 1. num. 113.
 compedem] compedam.
 21 suo casu] sub occasu MS. sub occasu.
 Lips.

22 Ebrios & Ticinnios] Ebrios ex Ticinnio
 MS. & Ieiunos.
 aut si nocuus] aut vinosos.

Et ceteri scholasticis &c.] Et alteri schola-
 sticis fartis auribus [scholica dape atq; ebriis
 festina ἀπερθε παρορῆα, confurgimus ieiunis o-
 culis.

23 aperto] aperto.
 24 Gibberum] Liberum.
 gibbero] gibbero.
 26 purpura textæ] prætextæ. citat Agellius
 2. cap. 6.

27 desertio] de Sertorio.
 modos præcepturus] mons præreptus.
 nimio progressæ &c.] progressæ nimio simul
 & incerto. sic apud Agellium 10. c. 26.

36 quoque rerum incorporarum] quod in-
 corporatum est.
 38 grauius] leuius.

contempla] contempla: ac templum Cere-
ris ad læuam adspice, Scal. ita hunc versum
supplet.

12 *Cur illa hic &c.*] cur illaqueetur, hic
maecum altercas, tace.

16 *is non bene vult tibi*] is tibi non bene
vult, qui falso criminat apud te.

19 *tu quidem*] tumidum.

20 *Tamen oculis &c.*] Quandoquidem a-
morem intercapedine ipse leniuit dies, tamē
oculi longa intercapedine appetunt cupidē
intu: etiā extinētos amores intueri volupe.

conspicio coleatam cuspidem] id est, eam par-
tem qua viri. obscenē.

23 *fraternum ira &c.*] frater nō ex ira ex-
siliū vetat MS.

25 *Anopuntio πολιπύλαρι &c.*] Anthropol-
i *ἀνὸς ὑψηλῶν*.

πολύπελος &c.] *πολύπελος* καὶ *ἀσπίδατος*,
nec dares, ne polliceres quod datum est.

polliceres] polliceres: vt verisimile sit No-
nium perperam legisse, polliceres pro pol-
luceres.

quid] quod.

26 *Nuceriam &c.*] Nuceriam conuer-
tit quod oppidum: cætera Sisennæ huic lo-
co iungenda, quæ extant s. cap. 3. numero
100. Huic emendationi fauet Appianus 1.
ἱμερῶν. & alioquin Nuceriam bello sociali
captam esse constat ex Floro 3. c. 18.

27 *saiga*] castigat.

37 *Seruos*] per vos. Priami sunt verba ad
excubias Græcas, cum noctu, ob lustra He-
ctoris, ad Achillem iret.

46 *si malos imitabo*] si malē imitabis.

47 *Quid has age &c.*] Qui discas, ege,
moue inanem primus I. fortē ita legendū,
moue te in nauem, vt loquatur de nauī vi-
naria: citatur enim hic locus ex Nonij Vin-
demiatoribus.

52 *Emilius: quo pacto Troiam urbem reliquis-
set*] En quo pacto Troiam urbem liquerit
Lip. 1. Antiquit. 2.

53 *Cretula: Nil petiture*] Cretula vel peti-
ture: V. alij, Cretula vel Petitore. Videtur e-
nim Pomponius hanc fabulam de candida-
to, magistratū ambiente scripsisse. Nā candi-
data creta. voluit etiā hoc quasi interpreta-
mēto Nonius designare aliā fabulā cui Ti-
tulus fuit Petitor heres. Hanc emendationē
adiuuant illa verba quæ sequuntur, Bene e-
ueniat, ita sit, Tibi bene sit: quæ verba sunt
bene precantis candidato.